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Kolera Günlerinde Aşk - Gabriel Garcia Marquez
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Kolera Günlerinde Aşk", bırakılmış bir sevgilinin, yeniyetmelik yıllarından başlayarak yaşlılığın alacakar  ...
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Kırmızı Pazartesi - Gabriel Garcia Marquez
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Kolombiyalı büyük yazar Gabriel García Márquez'in 1981'de yayımlanan yedinci romanı Kırmızı Pazartesi, işlene  ...
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Benim Hüzünlü Orospularım - Gabriel García Márquez
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1982 Nobel Edebiyat Ödülü'nü de almış olan Gabriel Garcia Marquez'in, dünyanın en büyük yazarlarından biri ol  ...
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Bülbülü Öldürmek - Harper Lee
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Bu kitap Amerikan Kütüphaneciler Birliği'nce yüzyılın en iyi romanı seçilmiştir.Uzun süredir en çok aranan  ...
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Yeraltından Notlar - Fyodor Mihailoviç Dostoyevski
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Yeraltından notlar gerçek dünyadan kendini soyutlamış bir kişinin iç çatışmalarını ve hezeyanlarını konu a  ...
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İnsan Ne İle Yaşar - Lev Nikolayeviç Tolstoy


 97 Sayfa·2012·678 KB·Türkçe·Yeni! 



Simon, ailesiyle küçük bir barakada yaşıyor, ekmeğini ayakkabıcılık yaparak kazanıyor. Malsız mülksüz bir a  ...
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Bir İdam Mahkûmunun Son Günü - Victor Hugo
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Bir İdam Mahkûmunun Son Günü, dünya edebiyatının ölümsüzlerinden Victor Hugo'nun (1802-1885) yirmi altı yaş�  ...
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Karamazov Kardeşler - Fyodor Mihailoviç Dostoyevski


 1,421 Sayfa·2011·3.98 MB·Türkçe·Yeni! 



Dostoyevski, yaşamının son yıllarında başyapıtı Karamazov Kardeşler'i tamamladığında, Rus yazınında 'felse  ...
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Suç ve Ceza - Fyodor Mihailoviç Dostoyevski


 893 Sayfa·2011·2.78 MB·Türkçe·Yeni! 



Fyodor Mihayloviç Dostoyevski (1821-1881): İlk romanı İnsancıklar 1846'da yayımlandı. Ünlü eleştirmen V. Belin  ...
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Çavdar Tarlasında Çocuklar - Jerome David Salinger
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Pek çok insanın hakkında konuştuğum için üzgünüm. Bildiğim tek şey; size anlattığım herkesi biraz özlüyo  ...
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